
Dámský kabát VOLCANO-J-LIV-415-PINK DARK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámský jarník značky Volcano. Stylový jarní kabát je navržen k nošení v přechodném období. Dámská parka je
skvělá na jaře a podzim. Jarní trenčkot má jednoduchý tvar a v pase se stahuje vnitřními šňůrkami. Díky tomu
můžete trench coat výborně přizpůsobit postavě. Rukávy mají patentky, takže si můžete přizpůsobit jejich šířku.
Toto řešení také pomáhá odolávat větru.

Dámská parka na jaře je základem šatníku. Vysoký límec může nahradit šátek. Stačí jej vyhrnout výše a hned velmi
dobře chrání před větrem. Praktická kapuce chrání před chladem a deštěm. Kapuce se stahuje šňůrkami, které jsou
ukončeny kovovou zarážkou.

Barva je také velmi důležitá při výběru svrchního oblečení. Musí ladit s naším šatníkem, ale zároveň odrážet náš
styl. Růžová dámská parka Vám dodá mladistvý vzhled. Zkombinujte tuto parku s jogger kalhotami a teniskami.
Přechodná parka pro dámy je super volbou pro běžné nošení, do města na nákupy a setkání s kamarádkami.

Detaily produktu:

dámský trenčkot
jednoduchý, delší střih 
stahovací šňůrka uvnitř v oblasti pasu
kapuce se stahovací šňůrkou 
zip po celé délce
dvě postranní kapsy
rovné rukávy ukončené patentním knoflíkem pro úpravu šířky  
kapuce a rukáv s logem Volcano 
příjemná podšívka 
ideální pro jaro a podzim

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


